农安县农业局关于《农安县限制农药经营许可考核评分细则》征求意见的通知

为创造公平、公正市场竞争环境，现将《农安县限制农药经营许可考核评分细则（征求意见稿）》予以公布，请各单位提出修改意见和建议。修改意见或建议请于2019年2月27日前以书面形式向农安县农业局法规科（行政审批办公室）进行反馈。

 联 系 人：  李丽颖

 联系电话：13756999327

附件：《农安县限制农药经营许可考核评分细则（征求意见稿）》

                           农安县农业局

                             2019年2月25日

附件：

《农安县限制农药经营许可考核评分细则（征求意见稿）》

本限制农药经营许可考核评分共100分，加分项5分。

一、基本条件（共20分）
1、场所（共8分）

经营场所（占地建筑面积）：
30≤面积＜50平方米（1分）
50≤面积＜70平方米（2分）

70≤面积＜90平方米（3分）

面积≥90平方米（4分）
仓储场所（占地建筑面积）：
50≤面积＜100平方米（1分）
100≤面积＜150平方米（2分）

150≤面积＜200平方米（3分）

面积≥200平方米（4分）

2、营业场所农药展示（共4分）

展区分类清晰、摆放有序（4分）

展区分类清晰、摆放杂乱（2分）

展区分类混乱、摆放杂乱（1分）

3、限制农药销售区域、展柜设置情况（共4分）

有单独的限制农药销售专区、展柜（4分）

有相对独立的限制农药销售专区、展柜（2分）

4、农药进销存系统使用及记录情况（4分）

能熟练使用进销存系统，记录完整、规范（5分）

能够熟练使用进销存系统，记录不完整（3分）

进销存系统使用不熟练，记录不完整（1分）

二、近年来诚信经营、遵纪守法及配合工作情况（共20分）

无违法违规行为或群众投诉，诚信经营，遵纪守法，具有较大销售规模的（20分）；

有违法违规行为或群众投诉，能够积极主动整改或处理，没有造成危害后果、未给群众造成损失的（11-15分）；

有违法违规行为或群众投诉，但能够积极主动整改或处理，造成轻微危害后果或给群众造成较小损失的（6-10分）；

有违法违规行为或群众投诉，不积极主动整改或处理，造成轻严重危害后果或给群众造成较大损失的（0-5分）；

连续两年以上有违法违规行为或群众投诉，不能积极主动整改或处理，造成轻严重危害后果或给群众造成较大损失的（不予审核）。

三、基本知识（共60分）

考核内容为法律法规、病虫害防治、农药知识。

四、加分项（共5分）

配合农业执法部门开展普法培训、普法宣传、安全生产、放心农资活动等工作情况（0-5分）。

五、考核办法

1、考核评分成绩不足60分的，不予审核。

2、基本知识成绩不足60分的（百分制），不予考核。